
UCHWAŁA  Nr XXVII/210/08 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 

z dnia 18 grudnia 2008 roku  
 
w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych 
 
  
 Na podstawie art.68 ust.1 pkt.7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Rada Miasta wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych, będących własnością 
Miasta Kostrzyn nad Odrą sprzedawanych na rzecz najemcy, zgodnie z niżej wymienionym wykazem: 
 
Lp Położenie  

lokalu 
Działka 

 Nr 
Powierzchnia 

lokalu 
(m2) 

Powierzchnia 
pomieszczeń 

przynależnych 
(m2) 

Udział w 
nieruchomo- 
ści wspólnej 

Wartość 
nieruchomo- 

ści 
(zł.) 

Wysokość 
bonifikaty 

(%) 

Data 
zawarcia 
umowy 
najmu 

1. Osiedle Leśne 
2c/27 

 
11/5 

 
65,23 

 
- 

 
0,028 

 
100.600,00 

 
99 

 
26.03.1982 

2. Osiedle Leśne 
3B/14 

 
11/7 

 
62,80 

 
- 

 
0,027 

 
96.800,00 

 
99 

 
03.09.1966 

3.  
Gorzowska 47/6 

 
120/522 

 
51,50 

 
- 

 
0,125 

 
75.700,00 

 
99 

 
01.01.1995 

4. Osiedle Mieszka I 
29/10 

 
292/2 

 
35,50 

 
- 

 
0,028 

 
64.800,00 

 
99 

 
24.10.1969 

5. Osiedle „B” 1a/9  
266/10 

 
50,00 

 
- 

 
0,032 

 
76.100,00 

 
99 

 
06.05.1998 

6. Osiedle 3-go 
Maja 9/6 

 
261/34 

 
53,28 

 
4,90 

 
0,0299 

 
98.400,00 

 
99 

 
19.03.1999 

7. Gen.T.Kutrzeby 
2b/2 

 
116/40 

 
61,43 

 
7,10 

 
0,022 

 
113.300,00 

 
99 

 
30.12.2002 

8. Gen.T.Kutrzeby 
2b/3 

 
116/40 

 
59,86 

 
12,90 

 
0,023 

 
109.900,00 

 
99 

 
19.12.2002 

9. Gen.T.Kutrzeby 
2b/9 

 
116/40 

 
45,55 

 
8,10 

 
0,017 

 
83.800,00 

 
99 

 
30.12.2002 

10. Gen.T.Kutrzeby 
2b/18 

 
116/40 

 
65,37 

 
6,40 

 
0,023 

 
120.700,00 

 
99 

 
09.04.2003 

11. Gen.T.Kutrzeby 
2b/21 

 
116/40 

 
33,46 

 
6,30 

 
0,013 

 
61.300,00 

 
99 

 
03.06.2003 

12. Gen.T.Kutrzeby 
2b/23 

 
116/40 

 
54,59 

 
7,10 

 
0,019 

 
100.900,00 

 
99 

 
30.12.2002 

 
13. 

 
Saperska 4/2 

 
116/55 

 
37,21 

 
3,00 

 
0,020 

 
73.600,00 

 
99 

 
20.12.2002 

 
14. 

 
Saperska 4/7 

 
116/55 

 
69,00 

 
5,20 

 
0,037 

 
130.900,00 

 
99 

 
19.12.2002 

 
15. 

 
Saperska 4/16 

 
116/55 

 
37,29 

 
3,00 

 
0,020 

 
70.700,00 

 
99 

 
30.12.2002 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Marek Tatarewicz 

 



 

 


